Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 марта 2016 года

	N
	76-лс

О назначение ответственного лица за организацию работы в ФГИС ДО
В соответствии с пунктом 2 раздела II Плана – графика по подключению органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, предоставляющих государственные услуги, к информационной системе, обеспечивающий процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг, одобренного протоколом заседания Подкомиссии по использованию информационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг Правительственной комиссии по использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 10 февраля 2016 года № 45-пр:

1. Назначить лицо, ответственное за организацию работы в системе Федеральной государственной системе досудебного обжалования Герасимову Е.В. – начальника отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава администрации района

В.И.Лопаткин

С распоряжением ознакомлена _______________ «____» ____________ 2016 год

подпись

дата

Маков А.В.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.